
Wijziging standplaatsenbeleid Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland, 

  

gelet op: 

artikel 5:18 van de Algemene plaatselijke verordening Steenwijkerland 2021; 

  

BESLUIT: 

De ‘Wijziging standplaatsenbeleid Steenwijkerland’ vast te stellen. 

  

Wijziging standplaatsenbeleid Steenwijkerland 

Artikel I   
1. De standplaats in Sint Jansklooster te verplaatsen van de Monnikenweg (parkeerplaats dorpshuis) 

naar de Molenstraat (parkeerplaats supermarkt). 

2. De standplaats op de vrijdagen te laten gebruiken. 

3. De beleidsregel "Notitie standplaatsen 2009" op deze twee punten aan te passen. 

Artikel II   
Deze Wijziging standplaatsenbeleid Steenwijkerland treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Steenwijk, 15 november 2022 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

waarnemend secretaris, 

H. de Jong 

de burgemeester 

J.H. Bats 

Nr. 567778 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 567778 22 december 2022 1 


